RESULTADO PRELIMINAR - EDITAL 29.2022

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS PORTO VELHO CALAMA, DO INSTITUTO
FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE RONDÔNIA (IFRO), em atendimento à
Lei 11.892, de 29 de dezembro de 2008, artigo 7º, inciso IV, torna público Resultado Preliminar das
inscrições ao Edital Nº 19/2022 - Seleção de bolsistas para Projeto Famílias Fortes em Rondônia.

Núcleo Cujubim Grande

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CPF FUNÇÃO

NOTA
AFERIDA
PELO IFRO

1 Liza Bruna Reis
Monteiro

702.XXX.XXX-
84 Facilitadora 55

2 Patricia da Silva
Chagas

930. XXX.XXX-
15 Facilitadora 50

3 Alcione Felix do
Nascimento

589.XXX.XXX-
87 Facilitadora 22

1 Milena Paula Santos
Oliveira

659.XXX.XXX-
53

Cuidadora
Infantil 20

Núcleo São Carlos/Aliança

ORDEM DE
CLASSIFICAÇÃO CANDIDATO (A) CPF FUNÇÃO

NOTA
AFERIDA
PELO IFRO

Boletim de Serviço Eletrônico em 01/04/2022

1 Raimunda Pereira Dias 615.XXX.XXX-
00 Facilitadora 50

2 Altamiro Ferreira de
Souza

265.XXX.XXX-
00 Facilitador 21

3 Erica Silva Rodrigues 870.XXX.XXX-
00 Facilitador 20

4 Diego Holanda Oliveira
Duarte

018.XXX.XXX-
20 Facilitador 19

Documento assinado eletronicamente por Leonardo Pereira Leocádio, Diretor(a) Geral, em
01/04/2022, às 18:42, conforme horário oficial de Brasília, com fundamento no art. 6º, § 1º, do
Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de 2015.

A autenticidade deste documento pode ser conferida no site
https://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0, informando o código verificador 1553943
e o código CRC 8CBEBF81.

Referência: Processo nº 23243.014796/2021-63 -
http://www.ifro.edu.br SEI nº 1553943

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://sei.ifro.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0